
Městský úřad Jičín - odbor životního prostředí 
Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín, tel. 493 545 111, fax: 493 545 285, e-mail: ozp@mujicin.cz 

 

 

Spis. zn.: ŽP - 01/13574/2019/Run Jičín, dne 7.1.2020 

Č.j.: MuJc/2020/519/ZP/Run   

*MUJCX00XWIEL* 
 MUJCX00XWIEL 

 

 

Oprávněná úřední osoba:  Ing. Runčíková - referent odboru životního prostředí  

 

 

Účastníci řízení - společného územního a stavebního řízení: 

(§ 27 odst. 1 správního řádu) 

 

Stavebník: 

Obec Staré Místo, Staré Místo 70, 506 01  Jičín 1 

 

Vlastník dotčeného pozemku: 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Jaroslav Sobota, Blata 32, Zámostí-Blata, 506 01  Jičín 1 

Bytové družstvo Staré Místo, Staré Místo 67, 506 01  Jičín 1 

 

(§ 27 odst. 2 správního řádu) 

Josef Lamr, Staré Místo 67, 506 01  Jičín 1 

Zemědělské družstvo Staré Místo "v likvidaci", Staré Místo, 506 01 Jičín  

GASTONS s.r.o., Burianova 956/6, Praha 4-Libuš, 142 00  Praha 411 

Bc. Zdeněk Šolc, Staré Místo 21, 506 01  Jičín 1 

Mirka Šolcová, Nám. V. Čtvrtka 852, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1 

Jaroslava Zubrová, Cerekvice nad Bystřicí 180, 507 77  Cerekvice nad Bystřicí 

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

 

 

 

ROZHODNUTÍ 

č. 8/20 

Výroková část: 

Odbor životního prostředí Městského úřadu v Jičíně, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 11 odst. 1 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, podle § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 

některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální 

stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 

zákon") ve společném územním a stavebním a vodoprávním řízení (dále jen "společné řízení") posoudil 

podle § 94o stavebního zákona a podle ustanovení vodního zákona žádost o vydání společného územního 

a stavebního povolení, kterou dne 13.5.2019 podala 

Obec Staré Místo, IČO 00578584, Staré Místo 70, 506 01  Jičín 1 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto posouzení stavebníkovi 

 

Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 

rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu: 



Č.j. MuJc/2020/519/ZP/Run str. 2 

 
 

 

Vodní nádrž Staré Místo 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 11/2 (vodní plocha), parc. č. 11/4 (vodní plocha), parc. č. 43/1 

(ostatní plocha), parc. č. 43/2 (ostatní plocha), parc. č. 165/1 (ostatní plocha), parc. č. 165/3 (ostatní 

plocha), parc. č. 564/2 (vodní plocha) v katastrálním území Staré Místo. 

 

Údaje o předmětu rozhodnutí: 

 

Účel stavby 

 akumulace vod 

 ochrana před povodněmi 

 regulace přitékajících vod 

 ozdravění životního prostředí v dané lokalitě zejména z hlediska krajině-estetického 

 

 

Umístění 

Zájmová lokalita je umístěna v bezprostřední blízkosti intravilánu obce Staré Místo. Stavba se nachází ve 

vodním útvaru číslo HSL_1400 – Cidlina od toku Porák (Velký Porák) po tok Bystřice. Umístění je 

detailně uvedeno na výkresu č. C.3 – Podrobná situace vodního díla v měřítku 1:500, v projektové 

dokumentaci "Vodní nádrž Staré Místo" k.ú. Staré Místo na pozemku parc. č. 11/2, 11/4, 43/1, 43/2, 

165/1, 165/3, 564/2 v katastrálním území Staré Místo, kterou v březnu 2018 (zak.č. 045 30/16) 

vypracovala fy Agroprojekce Litomyšl, s.r.o., Vysoké Mýto, Rokycanova 114/IV, 566 01 Vysoké Mýto, 

IČO 64255611, Ing. Jaroslav Jakoubek, Ing. Jaroslav Tměj a zodpovědný projektant Bc. Jakub 

Vodseďálek, DiS; ČKAIT 0501222 – autorizovaný technik pro vodohospodářské stavby (souřadnice 

rybníka x 1 016 455 y 672 901).  

 

Stavební řešení: 

 

 SO-01 Hráz 

hráz bude ponechána původní, pouze bude urovnána na jednotnou niveletu, vysvahována a s prostoru 

pokládky nového potrubí dotěsněna z jílu. Výška hráze u výpustného zařízení je 3,08 m. Návodní svah je 

opevněn kamenivem ve sklonu 1:3 v tl. 30 cm a pískovcovou zídkou. Vzdušný svah je navržen ve sklonu 

1:2. Celková délka hráze je 135 m. 

 SO-02 Zdž 

Dojde k odstranění sedimentu z prostoru zdrže. Dojde k přemístění výkopku k levému břehu nádrže, na 

dočasnou deponií. Se sedimentem nebude nakládáno mimo parcelu vodní plochy (parc. 11/2). 

 SO-03 Výpustné zařízení 

Bude osazen prefabrikovaný třidlužový požerák. Vyústění výtokového potrubí je řešeno v podhrází 

výtokovým čelem a vývarem. 

 SO-04 Bezpečnostní přeliv 

V levém zavázání hráze bude korunový bezpečnostní přeliv - soustava betonových prahů a kamenné 

dlažby do betonu, s průlehem, který je vyústěn přirozené svodnice. Součástí tohoto objektu je i demolice 

stávající budovy čerpací stanice a zásyp stávající šachty (rezervoáru) pod touto budovou. 

 SO-05 Deponie 

Sediment bude vyhrnut k levému břehu nádrže. Svah této deponie bude opevněn kamenným záhozem do 

patky. Veškeré stávající vyústění budou zachovány - nastaveny a vyústěny opět do rybníka. 

 



Č.j. MuJc/2020/519/ZP/Run str. 3 

 
Parametry vodní nádrže po stavební úpravě: 

Nádrž je průtočná, napouštěna z dešťové vody a hlavního odvodňovacího zařízení. Nádrž je vyústěna do 

hlavního melioračního zařízení (dále jen HMZ) IDVT 10176634 v ř.km. 0,610. Tato svodnice je zaústěna 

do Čejkovického potoka IDVT 10176632. 

 

Kóta normálního nadržení 273,40 m n.m. 

 

Objem při normálním nadržení 18 930,0 m3 

Plocha při normálním nadržení      9 465,0 m2 

Kóta nadržení Q100 273,65 m n. m. 

Objem při Q100     22 335 m3 

Plocha při Q100     9 710,0 m2 

Kóta dna u výpustě        270,97  m n. m. 

Kóta koruny hráze 274,05 m n. m. 

Délka koruny hráze         135,0 m 

Sklon návodního svahu     1:3 

Sklon vzdušného svahu        1:2 

Profil výpustného potrubí       600 mm 

Délka výpustného potrrubí     13,6 m 

Délka bezpečnostního přelivu     7,0 m 

Kóta bezpečnostního přelivu 273,45 m n. m. 

 

Kategorie z hlediska TBD IV. kategorie 

 

Podmínky pro provedení stavby vodního díla se podle ustanovení § 15 odst. 3 vodního zákona, 

ustanovení § 115 stavebního zákona: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace "Vodní nádrž Staré Místo" k.ú. Staré Místo na 

pozemku parc. č. 11/2, 11/4, 43/1, 43/2, 165/1, 165/3, 564/2 v katastrálním území Staré Místo, kterou 

v březnu 2018 (zak.č. 045 30/16) vypracovala fy Agroprojekce Litomyšl, s.r.o., Vysoké Mýto, 

Rokycanova 114/IV, 566 01 Vysoké Mýto, IČO 64255611, Ing. Jaroslav Jakoubek, Ing. Jaroslav 

Tměj a zodpovědný projektant Bc. Jakub Vodseďálek, DiS; ČKAIT 0501222 – autorizovaný technik 

pro vodohospodářské stavby (souřadnice rybníka x 1 016 455 y 672 901). Případné změny nesmí být 

provedeny bez předchozího povolení vodoprávního úřadu. 

2. Stavba bude prováděna dodavatelsky stavebním podnikatelem oprávněným k provádění stavebních 

prací jako předmětu své činnosti podle zvláštních předpisů (živnost vázaná - provádění staveb, jejich 

změn a odstraňování). Před zahájením stavby stavebník písemně vodoprávnímu úřadu doloží jméno 

(název) dodavatele stavby a jeho oprávnění.  

3. Při provádění stavby budou dodrženy základní technické požadavky pro vodní díla a obecné 

technické požadavky na stavební konstrukce vodních děl podle vyhlášky č. 590/2002 Sb., o 

technických požadavcích pro vodní díla. 

4. Při provádění stavby je nutno dodržet předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení a 

dbát o ochranu zdraví osob na staveništi. 

5. Stavebník před zahájením zemních prací zajistí vytyčení a vyznačení polohy podzemních 

inženýrských sítí. 

6. Po celou dobu stavby bude na viditelném místě umístěn štítek „Stavba povolena“. 

7. Stavba může být prováděna pouze z materiálů, jejichž vlastnosti byly ověřeny podle zvláštních 

předpisů. Ke kontrolní prohlídce stavby stavebník doloží osvědčení o jakosti (atesty, certifikáty, 

osvědčení o shodě) pro materiály, výrobky a konstrukce mající rozhodující význam pro výslednou 

kvalitu stavby. 



Č.j. MuJc/2020/519/ZP/Run str. 4 

 
8. Veškerá zemina z výkopu, která bude po dokončení využita k obsypu, případně k drobným terénním 

úpravám okolí stavby, bude skladována na stavebním pozemku. V případě potřeby odvozu materiálů 

(přebytečná zemina a pod.) lze tyto ukládat pouze na povolených, k tomuto účelu vymezených 

skládkách.  

9. Pozemek parc.č. 43/7 katastrální území Staré Místo bude před zahájením prací vytyčen, aby bylo 

zajištěno, že tento pozemek nebude stavbou dotčen. 

10. Stavebník zajistí dodržení těchto podmínek dotčených orgánů: 

a) Městský úřad Jičín, odbor životního prostředí – ochrana přírody a krajiny, spis.zn.: ŽP-

02/26742/2018/VoŠ ze dne 19.11.2018 

 V případě, že bude nutné vodní nádrž ponechat bez vody i přes letní období – na průtoku ve 

dně bude vyhloubena boční tůň pro možné nakladení a přežití populace obojživelníků. 

11. Stavebník zajistí dodržení těchto podmínek účastníků řízení: 

a) Povodí Labe, státní podnik – PVZ/18/41722/Kd/0 ze dne 8.11.2018 

 Vyjádření je součástí spisu. Toto vyjádření obdržel i stavebník. Stavebník zajistí dodržení 

podmínek uvedených ve vyjádření 

b) GridServices, s.r.o. – dané ve vyjádření ze dne 25.11.2019 pod zn. 5002039255 

 Vyjádření je součástí spisu. Toto vyjádření obdržel i stavebník. Stavebník zajistí dodržení 

podmínek uvedených ve vyjádření 

c) Státní pozemkový úřad, odbor vodohospodářských staveb – spis.zn.: SZ SPU 395454/2019 ze 

dne 22.10.2019 

 Vyjádření je součástí spisu. Toto vyjádření obdržel i stavebník. Stavebník zajistí dodržení 

podmínek uvedených ve vyjádření 

12. Stavba bude dokončena nejpozději do 31.12.2020. 

13. Po skončení prací bude vodoprávnímu úřadu písemně oznámeno dokončení stavby za účelem 

provedení závěrečné kontrolní prohlídky, ke které doloží zejména: 

 nepropustnost nádrže septiku, filtru a kanalizačního potrubí po realizaci 

 pokud došlo k nepodstatným odchylkám oproti ověřené projektové dokumentaci, 

dokumentaci skutečného provedení (nebo změny vyznačeny červenou barvou v ověřené 

projektové dokumentaci), 

 certifikáty a prohlášení o shodě na výrobky mající rozhodující význam na výslednou kvalitu 

vodního díla 

 doklad o provedení stavby organizací oprávněnou k provádění stavebních prací jako 

předmětu své činnosti podle zvláštních předpisů 

 doklad o nahlášení prací oprávněné organizaci k provádění archeologických výzkumů. 

14. Po oznámení dokončení stavby bude provedena závěrečná kontrolní prohlídka. 

15. Průběžně bude sledováno množství kalů zachycených v čistícím zařízení a včas zajištěno jejích 

odvezení k neškodné likvidaci oprávněnou firmou (a to nejméně 1x za rok). Doklady prokazující 

vývoz kalu budou k nahlédnutí pro případnou kontrolu. 

16. Čistící zařízení bude užíváno dle návodu na užívání nebo provozního řádu výrobce. 

17. Po dokončení stavby a zaměření skutečného provedení bude potřeba požádat o nakládání s vodami. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Staré Místo, Staré Místo 70, 506 01  Jičín 1 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Jaroslav Sobota, nar. 1.10.1953, Blata 32, Zámostí-Blata, 506 01  Jičín 1 

Bytové družstvo Staré Místo, Staré Místo 67, 506 01  Jičín 1 



Č.j. MuJc/2020/519/ZP/Run str. 5 

 
Odůvodnění: 

Dne 13.5.2019 podal stavebník Obec Staré Místo žádost o vydání společného povolení na stavbu Vodní 

nádrž Staré Místo na pozemku parc. č. 11/2 (vodní plocha), parc. č. 11/4 (vodní plocha), parc. č. 43/1 

(ostatní plocha), parc. č. 43/2 (ostatní plocha), parc. č. 165/1 (ostatní plocha), parc. č. 165/3 (ostatní 

plocha), parc. č. 564/2 (vodní plocha) v katastrálním území Staré Místo. Uvedeným dnem bylo zahájeno 

společné řízení. 

 

Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle ustanovení § 61 odst. 4 stavebního zákona a § 6 

vyhlášky č. 432/2001 Sb., o dokladech žádosti o rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, 

souhlasů a vyjádření vodoprávního úřadu, a dalšími doklady, a to: 

 Projektovou dokumentací vypracovanou oprávněnou osobou - "Vodní nádrž Staré Místo" k.ú. Staré 

Místo na pozemku parc. č. 11/2, 11/4, 43/1, 43/2, 165/1, 165/3, 564/2 v katastrálním území Staré 

Místo, kterou v březnu 2018 (zak.č. 045 30/16) vypracovala fy Agroprojekce Litomyšl, s.r.o., Vysoké 

Mýto, Rokycanova 114/IV, 566 01 Vysoké Mýto, IČO 64255611, Ing. Jaroslav Jakoubek, Ing. 

Jaroslav Tměj a zodpovědný projektant Bc. Jakub Vodseďálek, DiS; ČKAIT 0501222 – autorizovaný 

technik pro vodohospodářské stavby (souřadnice rybníka x 1 016 455 y 672 901) 

 Informacemi o dotčených parcelách – ověřeno vodoprávním úřadem prostřednictvím elektronického 

přístupu do KN 

 doložením práv k pozemkům dotčeným stavbou – souhlasy dle § 184a stavebního zákona k dotčeným 

pozemkům jiných vlastníků (také smlouvy o právu provést stavbu) 

 kopií katastrální mapy 

 závazné stanovisko Městský úřad Jičín, odbor životního prostředí -  spis.zn.: ŽP-02/26742/2018/VoŠ 

ze dne 19.11.2018 

 závazné stanovisko Městský úřad Jičín, odbor územního plánování a rozvoje města -  spis.zn.: 

MuJc/2019/28100/UP/Zda ze dne 1.11.2019 

 závazné stanovisko Ministerstvo obrany, sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních 

zájmů, oddělení ochrany územních zájmů Čechy -  č.j. OUStM-321/2019, spis. zn. 81671/2019-1150-

OÚZ-PCE ze dne 11.10.2019 

 vyjádření GridServices, s.r.o. – 5001741709 ze dne 13.7.2018 

 vyjádření CETIN – 742664/18 ze dne 5.10.2018 

 vyjádření ČEZ Distribuce, a.s. –č.j. 0100940894 ze dne 14.6.2018 

 vyjádření Telco Pro Services, a.s. – č.j. 0200767206 ze dne 14.6.2018 

 stanovisko Povodí Labe, státní podnik – č.j. PVZ/18/41722/Kd/0 ze dne 8.11.2018 

 vyjádření Státní pozemkový úřad, odbor vodohospodářských staveb – spis.zn.: SZ SPU 395454/2019 

ze dne 22.10.2019 

 

Z těchto dokladů vodoprávní úřad vycházel při rozhodování.  

Vodoprávní úřad opatřením ze dne 27.11.2019 oznámil zahájení společného řízení známým účastníkům 

řízení a dotčeným orgánům. Vodoprávní úřad podle ustanovení § 94m stavebního zákona a § 115 odst. 8 

vodního zákona v souladu s ustanovením § 49 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších změn a doplňků, upustil od ústního jednání a místního šetření, protože mu poměry na 

staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro posouzení věci, a stanovil, že 

ve lhůtě do 29.12.2019 mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a připomínky a dotčené orgány svá 

stanoviska. Zároveň je upozornil, že v souladu s ustanovením § 115 odst. 8 vodního zákona a § 94m odst. 

3 stavebního zákona nebude k později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě 

důkazům přihlédnuto. 

Námitky účastníků nebyly v řízení uplatněny. 

Vodoprávní úřad přezkoumal předloženou žádost dle uvedených § 15 a § 115 vodního zákona a dle § 94o 

stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním 

nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem a vodním zákonem, předpisy 

vydanými k jejich provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby vyhovuje obecným požadavkům na 



Č.j. MuJc/2020/519/ZP/Run str. 6 

 
využívání území. Projektová dokumentace stavby je úplná, přehledná a splňuje obecné požadavky na 

výstavbu. Vodoprávní úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení záměru 

(společné povolení). 

 

Z hlediska zájmů daných §23a vodního zákona, platným Národním plánem povodí Labe a plánem dílčího 

povodí Horního a středního Labe (§24 až 26 vodního zákona) je předmětný záměr možný, protože lze 

předpokládat, že realizací záměru nedojde ke zhoršení stavu záměrem dotčeného vodního útvaru a že 

záměr nebude mít za následek nedosažení dobrého stavu dotčeného vodního útvaru. 

Účastníci společného řízení: 

 Obec Staré Místo jako stavebník a vlastník pozemku dotčeného stavebním záměrem a jako 

budoucí uživatel v souladu s § 94k písm. a) stavebního zákona 

 Státní pozemkový úřad, Jaroslav Sobota, Bytové družstvo jako vlastník pozemku dotčeného 

stavebním záměrem v souladu s § 94k písm. a) stavebního zákona 

 Josef Lamr, Zemědělské družstvo Staré Místo "v likvidaci", GASTONS s.r.o., Bc. Zdeněk Šolc, 

Mirka Šolcová, Jaroslava Zubrová, GasNet, s.r.o., jako vlastníci sousedních pozemků a staveb na 

nich v souladu s § 94k písm. e) stavebního zákona 

 Povodí Labe, státní podnik, jako správce povodí, na jehož území má být požadovaný stavební 

záměr uskutečněn 

Vodoprávní úřad během řízení nezjistil další subjekty, jejichž práva či právem chráněné zájmy by byly 

rozhodnutím přímo dotčeny. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 

Královéhradeckého kraje, odboru životního prostředí podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

 

Ing. Jana Mušková 

vedoucí odboru životního prostředí 

 

 

 

 

 

Upozornění: 

Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci společného povolení záměru doručí doložku právní moci a 

vyhotovení ověřené dokumentace stavebníkovi, vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem, dotčeným 

orgánům a stavebnímu úřadu příslušnému k umístění nebo povolení vedlejší stavby v souboru staveb, a 

obecnému stavebnímu úřadu, nejde-li o soubor staveb.   

Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci společného povolení záměru zašle stavebníkovi také štítek 

obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Žadatel je povinen štítek před zahájením stavby umístit 

na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání 

kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze 

štítku. 

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být zahájena, 

dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 

Dobu platnosti povolení k nakládání s vodami lze k návrhu oprávněného prodloužit, pokud se nezmění 

podmínky, za kterých bylo povolení uděleno. Návrh na prodloužení platnosti povolení je nutno podat 



Č.j. MuJc/2020/519/ZP/Run str. 7 

 
nejpozději před uplynutím doby, na níž bylo toto povolení vydáno. V takovém případě povolení 

k nakládání s vodami nezaniká, dokud o návrhu nebude rozhodnuto. 

Stavebník (investor) je ve smyslu § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění 

pozdějších předpisů, povinen oznámit příslušnému Archeologickému ústavu AV ČR (případně i 

oprávněné organizaci - např. muzeu) svůj záměr a umožnit mu provedení záchranného archeologického 

výzkumu. V případě provedení tohoto výzkumu s ním oprávněná organizace uzavře dohodu o 

podmínkách archeologického výzkumu na nemovitosti. Nejpozději 10 pracovních dní předem stavebník 

(investor) písemně oznámí vybranému archeologickému pracovišti zahájení zemních a stavebních prací. 

Dojde-li k archeologickému nálezu mimo provádění archeologických výzkumů, oznámí toto stavebník 

(investor) ve smyslu § 23 odst. 2 cit zákona nejpozději do druhého dne nejbližšímu muzeu buď osobně, 

nebo prostřednictvím obecního úřadu. 

 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. h) ve 

výši 3000 Kč byl zaplacen dne 6.12.2019. 

 

Obdrží: 

navrhovatelé (doručenky) 

Obec Staré Místo, IDDS: he8bz6b 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

Jaroslav Sobota, Blata č.e. 32, Zámostí-Blata, 506 01  Jičín 1 

Bytové družstvo Staré Místo, IDDS: khbub6i 

  

ostatní účastníci (doručenky) 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

Josef Lamr, Staré Místo č.p. 67, 506 01  Jičín 1 

GASTONS s.r.o., IDDS: inr7s5r 

Bc. Zdeněk Šolc, Staré Místo č.p. 21, 506 01  Jičín 1 

Mirka Šolcová, Nám. V. Čtvrtka č.p. 852, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1 

Jaroslava Zubrová, Cerekvice nad Bystřicí č.p. 180, 507 77  Cerekvice nad Bystřicí 

Zemědělské družstvo Staré Místo "v likvidaci", IDDS: bbzc3bh 

  

dotčené orgány 

Městský úřad Jičín, odbor ÚPRM, Žižkovo náměstí č.p. 18, 506 01  Jičín 1 

Městský úřad Jičín, oddělení památkové péče, Žižkovo náměstí č.p. 18, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 

1 

Městský úřad Jičín, odbor životního prostředí -  ochrana prostředí a ekologie krajiny, Žižkovo náměstí 

č.p. 18, 506 01  Jičín 1 

Městský úřad Jičín, odbor životního prostředí - odpadové hospodářství a ochrana ovzduší, Žižkovo 

náměstí č.p. 18, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1 

  

ostatní 

Státní pozemkový úřad, Odbor vodohospodářských staveb, IDDS: z49per3 

Obecní úřad Staré Místo, IDDS: he8bz6b 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 


		2020-01-10T13:11:21+0100
	Ing. Jana Mušková
	vedoucí




